様式第8号(第13条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　　　様

届出者　本社の所在地(個人にあっては、住所)

名称および代表者の氏名(個人にあっては、氏名)
[bookmark: _GoBack]

彦根市企業立地促進事業開始届

指定を受けた事業所において事業を開始したので、彦根市企業立地促進条例施行規則第13条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1　彦根市企業立地促進事業指定書の通知年月日および通知番号
　　　　年　　月　　日　　第　　　号
2　事業開始年月日
　　　　年　　月　　日
3　事業開始時の事業所従業員(助成の対象となる施設に従事する従業員に限る。)
　　　　人(うち居住者　　　　人)
4　事業所の事業概要

(注)　従業員名簿を添付すること。